Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 05/2024 CEAD/UFCA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES FORMADORES BOLSISTAS DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS – ADS, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(Lista final de inscrições deferidas)

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Gestora do EDITAL Nº 05/2024 CEAD/UFCA (CEAD/UFCA), torna público
o RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (Quadro 1) e
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (Lista final de inscrições deferidas) (Quadro 2) ao edital
supracitado.

QUADRO 1: RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORD. NOME CPF MODALIDADE
RESULTADO DO RECURSO

FINAL

1 ALLYSSON ALLEX DE PAULA ARAÚJO *.051-89.** Prof_Formador I

2 AMINADABE BARBOSA DE SOUSA *.613-78.** Prof_Formador I

3 AYRTON ALVES BRAUNA *.004-60.** Prof_Formador II

4 DIÓGENES EMIDIO LEÓDIDO *.074-11.** Prof_Formador II

5 EZEQUIEL ALVES LOBO *.056-58.** Prof_Formador II

6 FABIANN MATTHAUS DANTAS BARBOSA *.004-76.** Prof_Formador II

7 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA RODRIGUES *.042-00.** Prof_Formador II Impetrou recurso. Recurso indeferido. Eliminado(a) da seleção.

8 FRANCISCO ILDISVAN DE ARAUJO *.771-49.** Prof_Formador I

9 IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO *.003-51.** Prof_Formador I

10 JOSÉ DIENER FEITOSA MARQUES SEGUNDO *.035-74.** Prof_Formador II

11 MARCOS JONATY RODRIGUES BELO LANDIM *.019-52.** Prof_Formador II Impetrou recurso. Recurso deferido.

12 NATHALINO PACHÊCO BRITTO *.992-49.** Prof_Formador II Não impetrou recurso. Eliminado(a) da seleção.

13 PABLO LUIZ BRAGA SOARES *.068-25.** Prof_Formador I

14 PAULA LARISSA DIAS LIMA  *.068-45.** Prof_Formador II Não impetrou recurso. Eliminado(a) da seleção.

15 RAFAEL PERAZZO BARBOSA MOTA *.026-40.** Prof_Formador I

16 RAMON ROSA MAIA VIEIRA JUNIOR *.101-59.** Prof_Formador I

17 RAMON SANTOS NEPOMUCENO *.034-01.** Prof_Formador I

18 RENAN OLIVEIRA NUNES *.042-57.** Prof_Formador II

19 RENATA VIEIRA RIOS *.007-32.** Prof_Formador II

20 RICARDO FERREIRA VILELA *.035-56.** Prof_Formador I

21 RODOLFO ALVES DE OLIVEIRA *.099-40.** Prof_Formador I

22 SOLANGE DE OLIVEIRA PINHEIRO *.891-49.** Prof_Formador I Não impetrou recurso. Eliminado(a) da seleção.

23 THIAGO BRAGA MARCILON *.032-92.** Prof_Formador I

24 THÓMAS JÉFFERSON DA SILVA TEIXEIRA *.043-99.** Prof_Formador II

25 VIRGÍNIA MAIA DE BRITO FERNANDES *.097-38.** Prof_Formador II

26 WELLINGTON SOUSA AGUIAR *.208-68.** Prof_Formador I Impetrou recurso. Recurso deferido p/ Prof. Formador I

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

QUADRO 2: INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORD. NOME CPF MODALIDADE
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

INSCRIÇÃO FINAL

1 ALLYSSON ALLEX DE PAULA ARAÚJO *.051-89.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

2 AMINADABE BARBOSA DE SOUSA *.613-78.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

3 AYRTON ALVES BRAUNA *.004-60.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

4 DIÓGENES EMIDIO LEÓDIDO *.074-11.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

5 EZEQUIEL ALVES LOBO *.056-58.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

6 FABIANN MATTHAUS DANTAS BARBOSA *.004-76.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

7 FRANCISCO ILDISVAN DE ARAUJO *.771-49.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

8 IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO *.003-51.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

9 JOSÉ DIENER FEITOSA MARQUES SEGUNDO *.035-74.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

10 MARCOS JONATY RODRIGUES BELO LANDIM *.019-52.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

11 PABLO LUIZ BRAGA SOARES *.068-25.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

12 RAFAEL PERAZZO BARBOSA MOTA *.026-40.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

13 RAMON ROSA MAIA VIEIRA JUNIOR *.101-59.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

14 RAMON SANTOS NEPOMUCENO *.034-01.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

15 RENAN OLIVEIRA NUNES *.042-57.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

16 RENATA VIEIRA RIOS *.007-32.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

17 RICARDO FERREIRA VILELA *.035-56.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

18 RODOLFO ALVES DE OLIVEIRA *.099-40.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

19 THIAGO BRAGA MARCILON *.032-92.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

20 THÓMAS JÉFFERSON DA SILVA TEIXEIRA *.043-99.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

21 VIRGÍNIA MAIA DE BRITO FERNANDES *.097-38.** Prof_Formador II Inscrição homologada.

22 WELLINGTON SOUSA AGUIAR *.208-68.** Prof_Formador I Inscrição homologada.

Juazeiro do Norte/CE, 08 de maio de 2024.

ORIGINAL ASSINADO
Presidente da Comissão Gestora do Edital